Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1476/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato quinzenalmente nas margens do rio, localizado na Rua José João Sans no Bairro Jd. Augusto Cavaleiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a roçagem de mato quinzenalmente nas margens do rio, localizado na Rua José João Sans no Bairro Jd. Augusto Cavaleiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado, por moradores reclamando que o mato está muito alto, e no meio deste mato, existem lixos que acumulam água, e já foi encontrado larvas de mosquito no local, além do mato atrapalhar a visibilidade da ponte e provocar a proliferação de animais peçonhentos que invadem as residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

f5a32911-c942-47f8-8083-76741f836213.png
PROTOCOLO 2974/2015 - 10/04/2015 14:06

image1.jpeg

image10.jpeg